

P U Ł A W Y

O/1453/2023

**Międz Zakładowy Związek Zawodowy
Pracowników Zakładów Azotowych „Puławy” S.A. w Puławach**

**Związek Zawodowy Pracowników Ruchu Ciągłego
Zakładów Azotowych „Puławy” S.A.**

**Międz Zakładowa Organizacja Związku Zawodowego
Inżynierów i Techników
przy Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A.**

**Związek Zawodowy „Kadra-Azoty”
przy Grupie Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A.**

**Międz Zakładowy Związek Zawodowy
„SOLIDNOŚĆ”**

**Spółeczny Związek Zawodowy Pracowników
Zakładów Azotowych „Puławy”**

Szanowni Państwo,

w odpowiedzi na otrzymane w dniu 11 sierpnia 2023 roku pismo w sprawie działalności sponsoringowej i uruchomienia podwyżek dla pracowników, uprzejmie informujemy, że Zarząd Spółki na bieżąco analizuje sytuację Spółki zarówno w wymiarze finansowym jak i społecznym. Wyrazem troski Zarządu o sytuację Załogi, związaną między innymi z otoczeniem rynkowym, było podwyższenie wynagrodzeń pracowników od 1 stycznia bieżącego roku oraz wzrost stałych dodatków do wynagrodzeń. Dodatkowo w kwietniu br. wypłacono nagrodę roczną za rok 2022 w maksymalnej wysokości, z kolei w czerwcu na konta pracowników trafiła nagroda z okazji Dnia Chemika.

Zarząd Spółki zawsze na pierwszym miejscu stawia, wielowymiarowo rozumiane, bezpieczeństwo pracowników. Dzięki podjętym działaniom i skutecznej realizacji strategii nasza Spółka znajduje się w dużo lepszej sytuacji, niż inne europejskie firmy z branży nawozowej w obecnych, kryzysowych realiach. Zarząd dokłada wszelkich starań, aby działalność Grupy Azoty PUŁAWY przyniosła wymierne efekty ekonomiczne i stanowiła źródło bezpieczeństwa każdego pracownika.

Nasze Zakłady od ponad 60 lat wpisane są w krajobraz Puław. Zaangażowanie we wsparcie regionu wynika z celów określonych w strategii Spółki. Wspieramy lokalne i regionalne inicjatywy społeczne, sportowe, kulturalne czy też służące podniesieniu jakości życia. Grupa Azoty PUŁAWY współpracuje z samorządami i organizacjami pozarządowymi, analizuje informacje o potrzebach lokalnych społeczności i wspiera je, w ramach swoich możliwości, w wybranych obszarach. W efekcie tworzą się trwałe, sprawiedliwe i równorzędne relacje z otoczeniem - z których korzystają wszyscy pracownicy Spółki.

Z powrotem:

WICEPREZES ZARZĄDU



Jacek Janiszek

PREZES ZARZĄDU



Marcin Kowalczyk